A Comissão Permanente de Licitação, desta Prefeitura, informa abaixo, o 

resultado final da licitação, acima identificada. 

ARREMATANTES: 

Lote I, foi vendido ao Sr. JOSUÉ LOPES GUIMARAES NETO, portador do CPF: 

848.687.164-68, com o valor total de R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais);  

Lote II, foi vendido ao Sr. JOSÉ ROBERTO DE LIMA SILVA, portador do CPF 

nº 899.858.344-53, com o valor total de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais);  

Lote III, foi vendido ao Sr. JOSÉ ROBERTO DE LIMA SILVA, portador do CPF 

nº 899.858.344-53, com o valor total de R$ 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinquenta 

reais);  

Lote IV, foi vendido ao Sr. JOSUÉ LOPES GUIMARAES NETO, portador do 

CPF: 848.687.164-68, com o valor total de R$ 4.000,00 (quatro mil reais);  

Lote V, foi vendido ao Sr. MARCOS ANTONIO MENDES DE MELO, portador 

do CPF nº 863.583.404-68, com o valor total de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos 

reais);  

Lote VI, foi vendido ao Sr. ERIBERTO INOJOSA DE OLIVEIRA LINS NETO, 

portador do CPF nº 089.393.604-94, com o valor total de R$ 4.200,00 (quatro mil e 

duzentos reais);  

Lote VIII, foi vendido ao Sr. JOSÉ JANAILSON CAVALCANTI, portador do 

CPF nº 026.733.024-33, com o valor total de R$ 20.000,00 (vinte mil reais).  

Para os Lotes VII, IX e X, não houve lances. 

Alagoinha – PE, 20 de Novembro de 2017.